議 長 冨松 崇（５４歳）令和５年５月１６日就任

［無所属４期 会派：新政会］

（議会における主な経歴）
平成29年5月19日～平成31年4月30日 総務委員会委員長
令和元年5月14日～令和3年5月13日 議会運営委員会委員長
令和3年5月11日～令和5年4月30日 副議長

副議長 富永 訓正（６２歳）令和５年５月１６日就任

［公明党４期 会派：公明党］

（議会における主な経歴）
平成27年5月19日～平成29年5月16日 総務委員会委員長
平成29年5月16日～平成31年4月30日 羽村市基地対策特別委員会委員長
令和3年5月14日～令和5年4月30日 議会運営委員会委員長

【問合せ】
議会事務局庶務係

電話042-555-1111 内線412 FAX042-554-2921
E-mail：s010000@city.hamura.tokyo.jp

プレスリリース

報道機関各位

羽 村 市
東京都羽村市秘書広報課広報・シティプロモーション係

令和５年５月１７日

正副議長の就任

令和５年第１回羽村市議会（臨時会）において、下記のとおり正副議長が就任いたしました。